Zpravodaj ¢. 3

OP Tabor 2019/2020

TJ Spartak Sobéslav B
KK Hilton Sezimak C
KK Lokomotiva Tabor C

Strucné vysledky 3. kola

- KK Lokomotiva Tabor D
- TJ Sokol Chotoviny D
- TJ Sokol Chynov B

6:2 2102:1913 15/10
5:3  2406:2391 16/10
71 2526:2352 17/10

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 KK Lokomotiva Tabor C 3 3]0 |0 |2538.7| 23:1 6 NejlepSi vykon hrace
2 | KK Hilton Sezimak D 2 210 /|0 | 2368 13:3 4 Ondrej Novdk
3 | TJ Spartak Sobéslav B 3 20 ]1/22283| 15:9 4 476 - KK Lokomotiva Tabor C
4 | KK Hilton Sezimak C 3 20123548 10:14 4
5 | TJ Sokol Chotoviny D 2 0|0 |2 2232 5:11 0 Nejlepsi vykon Zen
6 | TJ Sokol Chynov B 2 002 2268 3:13 0 Sdrka Aujezdska
7 | KK Lokomotiva Tabor D 3 0| 0| 3| 2078 3:21 0 458 - KK Lokomotiva Tabor C
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Ondrej Novak Lok. Tabor C 476 2x | Ondrej Novak Lok. Tabor C 121.37 | 476
2x | Stanislav Toupal Sezimak C 452 1x | Monika Havrankova Tabor 112.88 | 391
1x | Jifi Salat Chynov B 437 1x | Jana Kfivanova Sobéslav B 112.59 | 390
2x | Jifi Vitha Sezimak C 429 1x | Tomas Kazda Sobéslav B 111.43 | 386
2x | Martin Hlavag Lok. Tabor C 428 2x | Jifi Salat Chynov B 111.42 | 437
2x | Josef Machacek Lok. Tabor C 427 2x | Stanislav Toupal Sezimak C 111.14 | 452

Podrobné vysledky 3. kola:

TJ Spartak Sobéslav B 2102 6:2 1913 KK Lokomotiva Tabor D
Josef Schleiss 322 1:0 271 Martina Sedlackova
Jana Pickova 358 1:0 301 Pavla Krejéova
Jana Krivanova 390 1:0 289 Irena Dlouha
Vladimir Kfivan 321 1:0 291 Eva Havrankova
Tomas Kazda 386 0:1 391 Monika Havrankova
Miroslav Hlasek 325 0:1 370 Radim Mares
KK Hilton Sezimak C 2406 5:3 2391 TJ Sokol Chotoviny D
Jifi Ludvik 403 1:0 340 Petr Déd
Ladislav Marousek 359 0:1 388 Lucie LiSkova
Stanislav Toupal 452 1:0 412 Ladislav Smejkal
Miroslav Kova¢ 361 0:1 420 Martina Kiemenova
Jifi Vitha 429 1:0 409 Milos Filip
Jarmil Kylar 402 0:1 422 Jaroslava Nohejlova
KK Lokomotiva Tabor C 2526 7:1 2352 TJ Sokol Chynov B
Martin Hlavaé 428 1:0 410 Vlastimil Novak
Ondrej Novak 476 1:0 372 Eliska Cerna
Josef Machacek 427 1:0 415 Vendula Burdova
Zdenék Ondfrej 391 1:0 366 Petr Kovanda
Zdenék Samec/Jaroslav Zoun 410 0:1 437 JiFi Salat
Zdenék Vit 394 1:0 352 Michal Navara

Zapsani na soupisku: Martina Sedlackova - KK Lokomotiva Tabor D;




Tabulka hracu po 3. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Sarka Aujezdska
Ondrej Novak
Zdenék Samec
Martin Jinda
Vendula Burdova
Stanislav Toupal
Radim Mare$
Jakub Vani$
Oldfich Tomanek

. Jarmil Kylar

. JiFi Salat

. Vlastimil Novak
. Martin Hlava¢
. Zdenék Ondrej

Jifi Valek

. Karel Trpak
. Jifi Vitha
. Monika Havrankova

Martina Kfemenova

. David Stiller

. Jaroslava Nohejlova
. Jaroslav Zoun

. Barbora Svarcova

Josef Machacek

. Milo$ Filip

. Jan Krakora

. Tomas Hes

. Zdenék Vit

. Ladislav Marousek
. Petr Kovanda

. Jana Pickova

. Eliska Cerna

Miroslav Hlasek

. Miroslav Kova¢

. Pavel Reichel

. Josef Schleiss

. Ladislav Smejkal

. Michal Navara

. Sarka Vanisova

. Jifi Ludvik

. Eva Havrankova

. Vaclav Gabriel

. Irena Dlouha

. Pavlina Furbacherova
. Pavla Krejcova

. Martina Sedlackova

KK Lokomotiva Tabor C
KK Lokomotiva Tabor C
KK Lokomotiva Tabor C
KK Lokomotiva Tabor C
TJ Sokol Chynov B

KK Hilton Sezimak C
KK Lokomotiva Tabor D
KK Hilton Sezimak D
KK Hilton Sezimak D
KK Hilton Sezimak C
TJ Sokol Chynov B

TJ Sokol Chynov B

KK Lokomotiva Tabor C
KK Lokomotiva Tabor C
KK Hilton Sezimak D
TJ Sokol Chynov B

KK Hilton Sezimak C
KK Lokomotiva Tabor D
TJ Sokol Chotoviny D
KK Hilton Sezimak D
TJ Sokol Chotoviny D
KK Lokomotiva Tabor C
KK Hilton Sezimak D
KK Lokomotiva Tabor C
TJ Sokol Chotoviny D
KK Hilton Sezimak D
TJ Sokol Chynov B

KK Lokomotiva Tabor C
KK Hilton Sezimak C
TJ Sokol Chynov B

TJ Spartak Sobéslav B
TJ Sokol Chynov B

TJ Spartak Sobéslav B
KK Hilton Sezimak C
TJ Spartak Sobéslav B
TJ Spartak Sobéslav B
TJ Sokol Chotoviny D
TJ Sokol Chynov B

KK Hilton Sezimak D
KK Hilton Sezimak C
KK Lokomotiva Tabor D
KK Hilton Sezimak C
KK Lokomotiva Tabor D
KK Lokomotiva Tabor D
KK Lokomotiva Tabor D
KK Lokomotiva Tabor D

459.25/3
444.70/8
442.33 /4
423.00/7
420.94/8
420.80/9
413.63/8
412.75/6
409.67/3
409.24 /9
406.56 /8
403.25/6
402.00/5
401.88/5
400.67/4
398.30/6
397.75/8
395.47/7
393.75/5
393.44/5
393.20/8
390.00/4
386.67 /3
386.27/8
385.90/8
385.22/5
381.10/6
3771718
377.08/6
376.00/3
373.43/8
370.89/5
369.40/9
369.12/9
368.83/7
362.40/7
358.90/8
358.38/5
354.67/3
352.69/7
352.25/4
349.17/6
347.53/9
3321717
322.63/7
300.17 /4

4. kolo - 26.10.2019 (sobota)

St 16:00 KK Hilton Sezimak D - KK Lokomotiva Tabor C
&t 16:30 TJ Sokol Chynov B - TJ Spartak Sobéslav B
-- volny los -- - KK Hilton Sezimak C
Po 17:15 KK Lokomotiva Tabor D - TJ Sokol Chotoviny D
Ut 16:15 TJ Spartak Sobéslav B - KK Hilton Sezimak D
5. kolo - 30.10.2019 (stieda)
16:00 KK Hilton Seziméak C - KK Lokomotiva Tabor D
17:00 TJ Sokol Chynov B - TJ Sokol Chotoviny D
KK Lokomotiva Tabor C - -- volny los --
Ct
Ct

Tabulka Zen po 3. kole
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